
                                                                                                     
Uchwała Nr XXXVI/268/2013 

Rady Gminy Lipno z dnia 21 czerwca 2013 roku 
w sprawie przystąpienia przez Gminę Lipno do Partnerstwa 

 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.             
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594), w związku z art. 28a 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity                      
Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zmianami)   

 
 

Rada Gminy Lipno 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lipno – Partnera do Partnerstwa z: 
1) Gminą Przemęt – Lider 
2) Gminą Kamieniec – Partner 
3) Gminą Kościan – Partner 
4) Miastem Kościan – Partner 
5) Gminą Rakoniewice – Partner 
6) Gminą Śmigiel - Partner 
7) Gminą Święciechowa – Partner 

oraz z podmiotem spoza sektora finansów publicznych – Partner. 
 

§ 2 

Partnerstwo podejmowane jest w celu współpracy przy przygotowaniu i realizacji projektu 
składanego do dofinansowania w ramach konkursu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet V Dobre rządzenie, Działanie 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji 
samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, 
organizowanego przez Ministerstwo Administracji i Cyfryzacji. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący  
                                                                                              Rady Gminy Lipno 
 
                                                                                                Czesław Fedyk 

 

 
 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XXXVI/268/2013 
Rady Gminy Lipno z dnia 21 czerwca 2013 roku  

w sprawie przystąpienia przez Gminę Lipno do Partnerstwa 
 
 

 W ramach konkursu dofinansowane będą projekty związane ze wsparciem JST             
w zakresie wdrożenia standardów świadczenia elektronicznych usług publicznych oraz 
elektronicznej wymiany korespondencji za pomocą ePUAP, w tym m.in. poprzez: 
wdrożenie/modernizację dziedzinowych systemów informatycznych; podniesienie 
kwalifikacji pracowników samorządowych w zakresie wykorzystania technologii 
informacyjno – komunikacyjnych; działania informacyjne podnoszące stopień wykorzystania 
e-usług. 
 Grupę uprawnioną do ubiegania się o dofinansowanie stanowi minimum 5 jednostek 
samorządu terytorialnego – na zasadzie umowy partnerstwa. Razem z Gminą Lipno jedną 
grupę aplikacyjną tworzyć będą: Gmina Przemęt – Lider, Gmina Kamieniec, Gmina Kościan, 
Miasto Kościan, Gmina Rakoniewice, Gmina Śmigiel, Gmina Święciechowa oraz podmiot 
spoza sektora finansów publicznych.  

Wkład własny (może być bezgotówkowy) Beneficjenta wynosi 15% kosztów projektu 
ogółem. Natomiast wartość kosztów ogółem projektu nie może przekroczyć 300 tys. zł na 
jedną jednostkę samorządu terytorialnego.  
 
 
 
 
 
                                                                                                Przewodniczący  
                                                                                              Rady Gminy Lipno 
 
                                                                                                Czesław Fedyk 

 

 
 

     
                                                   

                                                         

                                                                                                

                                                                                                 


